
 電話工事に伴う一時不通のお知らせ  

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当組合では、下記日程にて電話工事を実施するた

め、電話回線が一時的に不通となります。 

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

【電算センター】 

11 月 7 日(金) 10 時 30 分～ 30 分程度、電話を休止します。 
 

緊急連絡先：080-1570-0544  080-1570-0567 

 

【金山支店】 

11 月 12 日(水) 10 時 30 分～ 30 分程度、電話を休止します。 
 

緊急連絡先：080-1570-0564 

 

【小坂支店】 

11 月 19 日(水) 10 時～ 30 分程度、電話を休止します。 
 

緊急連絡先：080-1570-0569 


